НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«Саморегулируемая организация Архитекторов и  проектировщиков

Дальнего Востока»  (НП СРО АПДВ)

ПРОТОКОЛ

29 марта 2011 г.            г. Хабаровск              №  07

заседания Правления

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

КГУП «Территориальный проектный институт гражданского строительства, планировки и

застройки городов и посёлков Хабаровского края» г. Хабаровск, в лице заместителя

директора Захарова Б.Ф.;

ООО «Проектная мастерская «Атриум-Партнер» г. Хабаровска, в лице главного архитектора

Редькина А.П.;

ОАО «Росоргтехстром» г. Хабаровск, в лице директора Евдокимова В.Н.;

ООО «Маркетри», г. Хабаровск, в лице директора Фомина Д.Ю.;

КГУП «Хабаровскпромпроект», г. Хабаровск, в лице директора Гейта Б.В.;

ООО «Стройпроект», г. Хабаровск, в лице директора Ивановой О.Ж.;

ООО «АСВ ДВ», г. Хабаровск, в лице директора Соколова С.А.

Итого: присутствуют 7 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Председатель контрольного комитета НП СРО АПДВ Чкило Д.О.

Председатель: Председатель Правления Редькин Анатолий Павлович.

Секретарь: Председатель контрольного комитета НП СРО АПДВ Чкило Д.О.

ПОВЕСТКА:

1. О приеме новых членов в НП СРО АПДВ согласно Приложению № 1.

2. Об утверждении заключений Контрольного комитета НП СРО АПДВ и выдаче

членам НП СРО АПДВ Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной

документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального

строительства согласно Приложению № 2.

           3. Об итогах проведения аудиторской и ревизионной проверки.

     4. Об  утверждении сметы расходов Исполнительной дирекции НП СРО АПДВ на

2011 г.

Первый вопрос.

СЛУШАЛИ: Гуляеву Л.М. о принятии в НП СРО АПДВ новых членов согласно

приложению № 1, подавших соответствующие заявления о приеме в НП СРО АПДВ.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 7 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены НП СРО АПДВ организации, согласно списку

Приложения  № 1.

Второй вопрос.

СЛУШАЛИ: Гуляеву Л.М об утверждении заключений Контрольного комитета НП СРО

АПДВ по членам НП СРО АПДВ согласно Приложению № 2 о выдаче членам НП СРО

АПДВ Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации,

оказывающим влияние на безопасность объектов  капитального строительства.

Третий вопрос.

СЛУШАЛИ: Шамрило М.В. главного бухгалтера ОАО ТПИ «Хабаровскпромпроект»

члена Ревизионной комиссии НП СРО АПДВ об итогах проведения аудиторской и

ревизионной проверки.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 7 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ: Представить к утверждению  на Общем собрании членов НП СРО

АПДВ результаты аудиторской проверки и отчет Ревизионной комиссии.

Четвертый вопрос.

СЛУШАЛИ: Директора НП СРО АПДВ Грищенко В.А. Об  утверждении сметы расходов

Исполнительной дирекции НП СРО АПДВ на 2011 г.

ПОСТАНОВИЛИ: Представить к утверждению  на Общем собрании членов НП СРО

АПДВ смету расходов Исполнительной дирекции НП СРО АПДВ на 2011 г.

Председатель         А.П. Редькин

Секретарь        Д.О. Чкило

Приложение № 1

к протоколу заседания Правления

НП СРО АПДВ от 29.03.2011 № 07

Список кандидатов в члены  НП СРО АПДВ

1. ООО «Мегалит», г. Хабаровск

2. МУП «Центральная районная котельная» Корсаковского городского округа,

г. Корсаков, Сахалинская область

Приложение № 2

к протоколу заседания Правления

НП СРО АПДВ от 29.03.2011 № 07

Список  членов  НП СРО АПДВ на  выдачу Свидетельства о допуске к работам по

подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов

капитального строительства

1. ООО «Мегалит», г. Хабаровск

2. МУП «Центральная районная котельная» Корсаковского городского округа, г.

Корсаков, Сахалинская область

Переоформление Свидетельства о допуске  согласно Приказу Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от

13.11.2010 г. № 1042

1. ООО «ВостокАвтоГаз», г. Хабаровск

2. ЗАО ДРЦ «СТАЛТ», г. Хабаровск

Переоформление Свидетельства в связи с расширением Перечня видов работ

1. ООО «ДальГеоПроект», г. Хабаровск